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1. 
 

Päevakorra kinnitamine 

Nõukogul ettepanekuid päevakorra muutmiseks ei olnud. 
 
OTSUS:
 

 Nõukogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 

 
2. 

 
e-Kutsekooli 2009 eelarve 

Ene Tammeoru tutvustas e-Kutsekooli 2009. aasta eelarvet. EITSA kogu eelarvet kärbiti 2 
miljonit. Tiigriülikooli poolne panus 2009. aastal on 600 000 krooni.  
Kokku on mai lõpu seisuga kulusid 510 000.- ja tulusid 429 000.-. Riigieelarve 600 000 
suurusest eraldusest on kasutatud 250 000 ja lisaks pole eelarvesse laekunud 
liikmemaksusid. Üle saja tuhande krooni kuludest moodustab VET-PRO projekti kulud ja 
seega on tegelikud kulud ligikaudu 390 000 krooni. Juuni alguses tasutakse Blackboardi 
litsentsi osamakse, mis tähendab umbes 500 000 krooni suurust kulu.  
Toimus avalik arutelu liikmemaksude teemal. 2009. aasta liikmemaksude vähendamine 
avaldaks halba mõju eelarvele, kuna eelarve oli planeeritud arvestades hetkel kinnitatud 
liikmemaksude summasid. Nõukogu tegi ettepaneku jätta 2009. aasta liikmemaksud 
muutmata, kuid 2010. aasta liikmemaksu suuruse arutelu tuua järgmise nõukogu koosoleku 
päevakorda. Nõukogu liikmed tegid ettepaneku anda liikmemaksude teema juures ka 
ülevaade, et millised tegevused kannataksid seoses sellega, kui otsustatakse vähendada 
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liikmemaksude suurust. 
Arvestades üldist majanduslikku olukorda ja riigieelarvet tegi nõukogu ettepaneku esitada 
liikmemaksu arved juunis, mitte aga septembris nagu oli esialgselt planeeritud. 
 
OTSUS:
Nõukogu otsustas, et e-Kutsekooli liikmemaksu arved saadetakse maksmiseks 
juunis. 

 Nõukogu võttis info 2009. aasta eelarve kohta teadmiseks.  

 
 

3. 
 
Creative commons litsents ja õpetajate töölepingud 

VANKeR programmi nõukojas tõusis päevakorda creative commons litsentsite kasutamise 
probleem ja seoses sellega tekkis ka mure õpetajatega sõlmitud töölepingutega. 
Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) programmidel on nõue, mille järgi kõik ESF programmi raames 
välja töötatud ja finantseerimist saanud materjalid peavad olema avalikud ja teistele 
kasutamiseks saadaval. Selleks on soovitav kasutada koostatud materjalide juures creative 
commonsi litsentsi. Kool peab õpetajale teada andma, millist litsentsi õpetaja välja töötatud 
materjali juures kasutama peab. Kui VANKeR või BeSt programmist finantseeritud materjalid 
e-õppe Arenduskeskuse repositooriumisse lisada, siis seal peab lisamisel valima ühe creative 
commonsi litsentsi.  
Paljud koolid aga pole õpetajate töölepingusse lisanud tingimusi, et õpetaja poolt koostatud 
õppematerjalide isiklikud autoriõigused jäävad koostajale, kuid varalised õigused koolile. 
Võib juhtuda, et kool on tasunud õpetajale materjalide väljatöötamise eest, kuid kool seda 
ise kasutada ei saa, sest lepingu järgi kõik õigused kuuluvad koostajale.  
E-õppe Arenduskeskus räägib Haridus- ja Teadusministeeriumiga, et millist redaktsiooni 
ministeeriumi juristid soovitavad õpetajatega sõlmitud lepingutesse lisada ning annab e-
Kutsekooli partneritele sellest teada. 
 
OTSUS:
 

 Nõukogu võttis informatsiooni teadmiseks. 

 
4. 

 
VANKeR programm 

Kerli Kusnets tutvustas VANKeR programmi sisutegevusi. Vastavalt prognoosile valmis 1. 
maiks 18 e-kursust ja 36 õpiobjekti. Valminud materjalide esitlused on kas toimunud või 
toimumas. 8.juuni paneb Eksamikeskus oma otsused valminud õppematerjalide osas 
repositooriumisse ning kõik saavad nendega tutvuda. Kõige enam luuakse turismierialadele 
riiklikule õppekavale materjale. Kokku valmib 2009. aastal 42 kursust ja 56 õpiobjekti. Kõik 
valminud e-õppematerjalid on avalikult saadaval repositooriumis http://www.e-
ope.ee/repositoorium. 
Nõukogu avaldas pahameelt Eksamikeskuse poolt esitatud õppematerjali hindamislehe 
kohta. Hindamisleht ei anna piisavalt võimalusi hinnata ja arvamust avaldada, sest valida 
saab ainult vastuste „jah“ ja „ei“ vahel.  
Koolitustel osalemine on olnud aktiivne (osalenud 166 õpetajat) ja praeguse olukorra järgi 
peaks selle aasta koolitatute arv (eesmärk 250 koolitusel osalenut) täis tulema. Lisaks on 
välja töötamisel 4 uut koolitusprogrammi kursust ja uuendamisel üks kursus.  
Teavitustegevuse raames on toimunud 2 infopäeva ja infot programmi kohta on jagatud ka 
Eksamikeskuse poolt korraldatud üritustel. Järgmine programmi infopäev on 29.mai Tartu 
Kutsehariduskeskuses. Lisaks on ilmunud kaks uudiskirja ja programmi voldikud.  
Nõukogul täiendavaid küsimusi VANKeR programmi kohta ei olnud. 
 
Otsus: Nõukogu võttis info teadmiseks. 
 

http://www.e-ope.ee/repositoorium�
http://www.e-ope.ee/repositoorium�


EESTI E-KUTSEKOOLI NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 9-2/09-1 

 

 3
 

 
5. 

 
BeSt programm 

Kõikide partnerkoolide kavad sisutootmise osas on e-Õppe Arenduskeskusel olemas. Kokku 
valmib 570 AP ulatuses kursusi ja 299 ÕO. BeSti raames valminud materjalidele sisulist 
hindamist ei tehta, vaid see on koolide vastutada.  
BeSt programmi 2009. aasta eelarve on ~27 miljonit, millest partnerite osa on ~21 miljonit 
(peamised kulud sisutootmine ja haridustehnoloogide töötasu). Kõrghariduse ESF 
programme hakatakse hindama ning ametlikud hindamise tulemused on teada pärast suve. 
Seal hinnatakse programmide sisu ja vaadatakse üle eelarved. Vastavalt saabunud 
hinnangule vaatab e-Õppe Arenduskeskus üle BeSt eelarve ning vajadusel muudab seda. 
BeSt eelarve muutus on plaanis teha sügisel. 
Ene Tammeoru tõstatas rakenduskõrgkoolide ja kutsehariduse riiklike õppekavade küsimuse. 
Antud problemaatika on tõstatanud Eksamikeskus seoses Merekooli ja Eesti 
Mereakadeemiaga. Rakenduskõrgkoolide rektorite nõukogu esimees ütles, et rektorite 
nõukogus ei ole antud küsimust arutatud ja nad ei näe selles probleeme. Nõukogu leidis, et 
see probleem on Merekooli ja Eesti Mereakadeemia sisemine küsimus.  
 
Otsus: Nõukogu võttis info teadmiseks. 
 

 
6. 

 
E-kursuse kvaliteedimärk 

Kerli Kusnets tutvustas e-kursuse kvaliteedimärgi 2009. aasta taotlusvooru tulemusi. 
Kvaliteedimärki taotles 32 e-kursust ja neist 14 olid e-kutsekooli konsortsiumisse kuuluvate 
koolide kursused ja 18 kursust olid ülikoolide poolt esitatud. Viimases taotlusvoorus sai 
kvaliteedimärgi 19 e-kursust. Sellest 8 kursust on e-kutsekooli partnerkoolidest. e-
Kutsekooli kursuste osa kasvas suuresti võrreldes eelmise taotlusvooruga (2008. aastal sai 
kvaliteedimärgi 4 e-kursust). 2009. aastal kutsekoolide poolt esitatud kursuste seast aasta 
e-kursust ei valitud kuna kõik kursused olid ühtlase tasemega ja parimat polnud võimalik 
valida. Tulemused on kõik kättesaadaval e-õppe portaalis http://www.e-
ope.ee/opetajatele/kvaliteet. Parimate e-kursuste valimisel pööratakse tähelepanu just 
kursuse ülesehitusele ja toimimisele õpikeskkonnas. Sisu eest vastutab kool esitades oma 
hinnangu organisatsiooni retsensiooni näol. 
Kvaliteedimärgi saanud kursuste autorid saavad tunnistuse. Aasta e-kursuse autor saab 
stipendiumi summas 30 000 krooni. 
 
Otsus: Nõukogu võttis info kvaliteedimärgi kohta teadmiseks. 

 
 

7. 
 

e-Õppe Arenduskeskuse repositoorium 

Maria Lorents tutvustas e-õppe arenduskeskuse repositooriumi, mis asub aadressil 
http://www.e-ope.ee/repositoorium, kuhu saavad oma materjalid panna üles kõik e-õppe 
materjalide valmistajad. Repositoorium avati 1.mai ja selletõttu pole hetkel seal veel palju 
materjale saadaval. Repositooriumi arendatakse veel edasi ning palju head tagasisidet 
edaspidiseks arenduseks on saadud haridustehnoloogidelt.  
Repositooriumis peavad olema kõik BeSt ja VANKeR programmides välja töötatud e-õppe 
materjalid, kuid võib lisada ka programmide väliseid e-õppe materjale. 
Nõuikogus toimus avalik arutelu, et kas repositoorium on sellele lahendusele kõige parem 
nimi. Nõukogu poolne soovitus on nimetuse osas andmehoidla või andmeait. 
 
Otsus: Nõukogu võttis info repositooriumi kohta teadmiseks. 

http://www.e-ope.ee/opetajatele/kvaliteet�
http://www.e-ope.ee/opetajatele/kvaliteet�
http://www.e-ope.ee/repositoorium�
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8. 

 
Kohapeal algatatud küsimused 

Kohapeal algatatud küsimusi ei olnud. 
 
 
Järgmine nõukogu koosolek toimub 23. september algusega kell 11.00 Tartu 
Tervishoiu Kõrgkool (Nooruse 9, Tartu)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ……………………............ 
Raivo Täht               Kristi Kadaja 
Koosoleku juhataja    Protokollija      


